
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000026 Data: 08/05/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000023
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Maior Desconto

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de insumos e materiais permanentes para manutenção e 
reparos de qualquer bem público nos diversos departamentos deste município

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.

Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS 3.00 20/05/2020

0002 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO 3.00 20/05/2020

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0003 MATERIAL DE MANOBRA E PATRULHAMENTO 3.00 20/05/2020

0004 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA 3.00 20/05/2020

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.
Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0005 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS 3.00 20/05/2020

0006 FERRAMENTAS 3.00 20/05/2020

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0007 MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE NATUREZA INDUSTRIAL 3.00 20/05/2020

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.

Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0008 MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS 3.00 20/05/2020

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0009 VEÍCULOS DIVERSOS 3.00 20/05/2020

0010 MÁQUINAS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS DE OFICINA 3.00 20/05/2020

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.

Lote Descrição do Lote % Desconto Data Homologação

0011 EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS 3.00 20/05/2020


